Predmetom tejto zmluvy je záväzok poskytovateľa poskytnúť prijímateľovi dotáciu zo štátneho 

rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej 

republiky (ďalej len „dotácia“). 

2. Na základe tejto zmluvy poskytovateľ poskytne v roku 2019 prijímateľovi dotáciu  

celkom vo výške:   10 108,00 - EUR  

slovom     desaťtisíc stoosem eur  

z toho: 

bežné výdavky:  10 108,- EUR 

z toho mzdové náklady:  5 408, - EUR. 

3. Poskytovateľ poskytuje prijímateľovi dotáciu výlučne na účel určený touto zmluvou :  

Podpora aktivít zameraných na napĺňanie priorít mládežníckej politiky obsiahnutých v